
 

Frank Zappa 
– multi-instrumentalisti 

– Moni tietää, että Frank Zappa [1940–1993] aloitti uransa 
lyömäsoittimilla ja toimi ensimmäisissä yhtyeissä rumpalina. 
Zappan ensimmäinen sävellys Mice oli tehty pikkurummulle, 
kun säveltäjä oli 14-vuotias. Koko uransa ajan Zappa julkaisi 
sekä pelkästään lyömäsoittimilla toteutettuja sävellyksiä että 

parhaiden rumpaleidensa sooloja. Levytyksissä, vaikka ei 
konserteissa, hän toimi myös lyömäsoittajana.


– Zappasta sähköurkujen soittajana on levytetty erinomainen 
näyte pitkän sävellyksen The House I Used To Live In kolmannen 
osan lopussa, jossa Zappa soittaa vimmaisen soolon. Zappa 

käytti myös Synclavieria ainakin vuoden 1988 kiertueella, jolloin 
se toimi etukäteen valmistettujen efektien lähteenä. Hyvä 

esimerkki tästä tekniikasta on sävellys When Yuppies Go To Hell, 
jonka Zappa koosti kesken kiertuetta Euroopassa.


Levyhyllyt • Heikki Poroila


Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana 
ajankuvaa, videota, Finna-palveluun linkitettyä kirjallisuutta 

ja FZ-diskografiaa.


#Levyhyllyt 

levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

http://levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

	 Frank Zappa – multi-instrumentalisti – Moni tietää, että Frank Zappa [1940–1993] aloitti uransa lyömäsoittimilla ja toimi ensimmäisissä yhtyeissä rumpalina. Zappan ensimmäinen sävellys Mice oli tehty pikkurummulle, kun säveltäjä oli 14-vuotias. Koko uransa ajan Zappa julkaisi sekä pelkästään lyömäsoittimilla toteutettuja sävellyksiä että parhaiden rumpaleidensa sooloja. Levytyksissä, vaikka ei konserteissa, hän toimi myös lyömäsoittajana. – Zappasta sähköurkujen soittajana on levytetty erinomainen näyte pitkän sävellyksen The House I Used To Live In kolmannen osan lopussa, jossa Zappa soittaa vimmaisen soolon. Zappa käytti myös Synclavieria ainakin vuoden 1988 kiertueella, jolloin se toimi etukäteen valmistettujen efektien lähteenä. Hyvä esimerkki tästä tekniikasta on sävellys When Yuppies Go To Hell, jonka Zappa koosti kesken kiertuetta Euroopassa. Levyhyllyt • Heikki Poroila Koko artikkeli kirjastoblogissa Levyhyllyt, mukana ajankuvaa, videota, Finna-palveluun linkitettyä kirjallisuutta ja FZ-diskografiaa. #Levyhyllyt levyhyllyt.musiikkikirjastot.fi

